[image: image1.jpg]

	ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ) ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ
г. Москва, 117342, улица Бутлерова, 17
Тел.: +7 495 134-33-30
E-mail: mail@eseur.ru
www.eseur.ru

	Председателям региональных (межрегиональных) организаций Профсоюза

	15.06.2020 г. № 273

Уважаемые коллеги!
В соответствии с Постановлением Исполнительного комитета Профсоюза № 1-22 от 27 мая 2020 года с 15 июня 2020 года начинается прием заявок на Всероссийский конкурс «Здоровые решения».
Подача конкурсных материалов осуществляется через личный кабинет
на сайте: https://prof.as/profzozh.php
Просим Вас принять активное участие в конкурсе.

Заместитель Председателя Профсоюза
                                  В.Н. Дудин